
 
 

2020 年４月 27 日 

各 位 

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤 

（コード：4441 東証第一部） 

問い合わせ先 取 締 役 C F O 後 藤  敏 仁 

（TEL. 050-5533-3720） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、 

お知らせいたします。 

 

謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださ

った全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

当社は「私たちの生活 私たちの世界を よりよい未来につなぐトビラになる」という企業理念のもと、今後

も更なる業容拡大と一層の企業価値向上に努めて参る所存でございますので、なお一層のご支援ご鞭撻を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームペ

ージをご覧ください（https://www.jpx.co.jp/）  

 

以 上 

 

https://www.jpx.co.jp/

